
 
رية لتحفيظ القران ال كريم بالاحساء  الجمعية الخي
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 0                               المرفق
 

 ...  وبركاته، وبعدالسلام عليكم ورحمة الل  ه           
ية لتحفيظ القرآن ال كريم بمحافظة الأحساء )خير(  الجمعيةيسر مجلس إدارة   إلى   العامليندعوة أعضاء العمومية    الخير

ه  19/09/1445خ  بتاري  الجمعةيوم    )عن بعُد( وذلك  م2024 للعام  الأول  العمومية العاديةالجمعية  حضور اجتماع  
دقيقة مساءً   11:59ظهراً وحتى الساعة    1من    بإذن الل  ه تعالىعلماً أن التصويت سيبدأ  -م  29/03/2024  الموافق

 تالي: ال وسيكون برنامج الجمعية العمومية ك 
 .الإدارةكلمة رئيس مجلس  .1
 م.2023 القوائم المالية لعام  .2
 .2023لعام  التقرير السنوي  .3
 . م2024الخطة التشغيلية   .4
 م.2024الموازنة المالية لعام  .5
 الاستثمار. قواعدالموافقة على  .6
 .الموافقة على الاستثمارات .7
 ترشيح مراجع قانوني خارجي للجمعية.  .8
يال.2الموافقة على مشاركة الجمعية في صندوق إحسان الوقفي بمبلغ  .9  مليون ر
يال سعودي  6نسائي في جنوب الهفوف بتكلفة    ومركز  بناء روضةالموافقة على   .10 يض مجلس   ،مليون ر وتفو

 . الإدارة في إتمام ذلك
يال سعودي   6الشفاء بن عبدالله في الهفوف بتكلفة    ومركزروضة  الموافقة على بناء   .11 يض    ،مليون ر وتفو

 .مجلس الإدارة في إتمام ذلك
يال    3متر بمبلغ    1000الموافقة على شراء مقر روضة ذات النطاقين بالمبرز على مساحة   .12  ،سعودي مليون ر

يض مجلس الإدارة في إتمام ذلك  . وتفو
يال    6الخنساء في الهفوف بتكلفة    ومركزالموافقة على شراء أرض والبناء عليها روضة   .13  ، سعودي مليون ر

يض مجلس الإدارة في إتمام ذلك  . وتفو
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يال    6أم رومان في الشقيق بتكلفة    ومركزالموافقة على شراء أرض والبناء عليها روضة   .14   ،سعودي مليون ر
يض مجلس الإدارة في إتمام ذلك  . وتفو

روضة   .15 عليها  والبناء  أرض  شراء  على  بتكلفة    ومركزالموافقة  ية  العزيز في  يال    6نسائي  ر ،  سعودي مليون 
يض مجلس الإدارة في إتمام ذلك  . وتفو

مساحة   .16 على  العيون  في  نسائي  قرآني  مركز  بناء  على  بتكلفة    1600الموافقة  يال    6م  ر  ، سعودي مليون 
يض مجلس الإدارة في إتمام ذلك   .وتفو

ية في الجلجلة بتكلفة   .17 يال    1الموافقة على بناء شاليهات استثمار يض مجلس الإدارة    سعودي.مليون ر وتفو
 . في إتمام ذلك

ياض بمساحة   .18 م ليكون عيادات   1400الموافقة على إعادة بناء وقف الوالدين الثالث الواقع بشارع الر
يض مجلس الإدارة في إتمام ذلك   ،مليون 25مليون الى  3 وبتكلفةطبية أو محطة بنزين أو فندق   وتفو

يال    6بتكلفة    حساءأبالالموافقة على شراء او بناء محطة بنزين   .19 يض مجلس الإدارة  ،  سعودي مليون ر وتفو
   .في إتمام ذلك

يض مجلس الإدارة في إتمام   ،سعودي مليون    1وقف العقيل بالدمام بتكلفة  وبناءالموافقة على هدم  .20 وتفو
   .ذلك

يال    5الموافقة على شراء عقار استثماري في الاحساء بقيمة   .21 يض مجلس الإدارة ،  سعودي مليون ر وتفو
 . في إتمام ذلك

 ُ يق الواتساب على رقم جوال كم المسجل ونظراً لانعقاد الاجتماع عن ب عد عليه سيتم إرسال رابط الاجتماع عن طر
لانعقاده عن بعد، هذا في الاعتبار أنه لا يقبل الإنابة في حال تعذر حضور الاجتماع نظراً    الأخذلدينا في الجمعية مع  

 للعلم والإحاطة.

 والل  ه الموفق 
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 م.2023  القوائم المالية لعام - .22
 .2023لعام  لتقرير السنوي ا  .23
 . م2024الخطة التشغيلية   .24
 م.2024لموازنة المالية لعام ا  .25
 الاستثمار. قواعدالموافقة على  .26
 .الموافقة على الاستثمارات .27
 ترشيح مراجع قانوني خارجي للجمعية.  .28
يال.2لموافقة على مشاركة الجمعية في صندوق إحسان الوقفي بمبلغ ا  .29  مليون ر
يال سعودي  6نسائي في جنوب الهفوف بتكلفة    ومركز  بناء روضةالموافقة على   .30 يض مجلس   ،مليون ر وتفو

 . الإدارة في إتمام ذلك
يال سعودي   6الشفاء بن عبدالله في الهفوف بتكلفة    ومركزروضة  الموافقة على بناء   .31 يض    ،مليون ر وتفو

 .مجلس الإدارة في إتمام ذلك

 المشارك من الأعوام السابقة 

 خلال   اشتراكه وقام بتجديد  

 م   2023العام 

 الجديد في عام المشارك  

 اشتراكه م ومضى على  2023

 وأكثر   أشهر  6
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يال    3متر بمبلغ    1000الموافقة على شراء مقر روضة ذات النطاقين بالمبرز على مساحة   .32  ،سعودي مليون ر
يض مجلس الإدارة في إتمام ذلك  . وتفو

يال    6الخنساء في الهفوف بتكلفة    ومركزالموافقة على شراء أرض والبناء عليها روضة   .33  ، سعودي مليون ر
يض مجلس الإدارة في إتمام ذلك  . وتفو

يال    6أم رومان في الشقيق بتكلفة    ومركزالموافقة على شراء أرض والبناء عليها روضة   .34   ،سعودي مليون ر
يض مجلس الإدارة في إتمام ذلك  . وتفو

روضة   .35 عليها  والبناء  أرض  شراء  على  بتكلفة    ومركزالموافقة  ية  العزيز في  يال    6نسائي  ر ،  سعودي مليون 
يض مجلس الإدارة في إتمام ذلك  . وتفو

مساحة   .36 على  العيون  في  نسائي  قرآني  مركز  بناء  على  بتكلفة    1600الموافقة  يال    6م  ر  ، سعودي مليون 
يض مجلس الإدارة في إتمام ذلك   .وتفو

ية في الجلجلة بتكلفة  .37 يال  1الموافقة على بناء شاليهات استثمار يض مجلس الإدارة   ،سعودي مليون ر وتفو
 . في إتمام ذلك

ياض بمساحة   .38 م ليكون عيادات   1400الموافقة على إعادة بناء وقف الوالدين الثالث الواقع بشارع الر
يض مجلس الإدارة في إتمام ذلك   ،مليون 25مليون الى  3 وبتكلفةطبية أو محطة بنزين أو فندق   وتفو

يال    6بتكلفة    حساءأبالالموافقة على شراء او بناء محطة بنزين   .39 يض مجلس الإدارة  ،  سعودي مليون ر وتفو
   .في إتمام ذلك

يض مجلس الإدارة في إتمام   ،سعودي مليون    1وقف العقيل بالدمام بتكلفة  وبناءالموافقة على هدم  .40 وتفو
   .ذلك

يال    5الموافقة على شراء عقار استثماري في الاحساء بقيمة   .41 يض مجلس الإدارة ،  سعودي مليون ر وتفو
 . في إتمام ذلك


